
AN.120.90.2024 
 

Zarządzenie Nr 90/2024 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 19 września 2024 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 
 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U.z 2022 r. poz. 2240 z późn. zm.) zarządzam co następuje 

 
 

§ 1 
Wyznaczam Panią Izabelę Więckowską – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ostródzie na Koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 
 
 

§ 2 
Koordynator realizuje zadania określone w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz pozostałe zadania określone w ustawie. 
 
 

§ 3 
Koordynator podlega bezpośrednio Staroście Ostródzkiemu i odpowiada za zapewnienie prawidłowej 
realizacji zadań wynikających z w/w ustawy. 
 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 90/2022 Starosty Ostródzkiego z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


